
UCHWAŁA NR V/55/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 grudnia 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r.
Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3,
Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
w związku z uchwałą Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. /M. P. Nr 30
poz. 235/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się 16 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem

działania jest dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji
w mieście Krakowie.

§ 2.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1/ Ryszard Bocian,
2/ Józef Burkat,
3/ Józef Ciesielski,
4/ Ludwik Górski,
5/ Zofia Jurek,
6/ Małgorzata Karpińska,
7/ Jan Kotynia,
8/ Stanisław Kumon,

9/ Anna Mirek,
10/ Józef Ratajczak,
11/ Michał Świtalski,
12/ Anna Trembecka,
13/ Stanisław Wasik,
14/ Elżbieta Wełna,
15/ Halina Wędzicha
16/ Władysław Wyka.

§ 3.
1. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Józefa Ratajczaka.
2. Na Wiceprzewodniczącego Komisji wybiera się Józefa Burkata.

§ 4.
Za pracę w Komisji Inwentaryzacyjnej członkowie Komisji z wyłączeniem

pracowników Urzędu Miasta Krakowa otrzymują wynagrodzenie jak za pracę
w Komisjach stałych Rady Miasta Krakowa.

§ 5.
Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie i ulega

rozwiązaniu.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


